“In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Inter cetera que regiam maiestatem decorare uidentur summa et precipua virtus est sancta loca ac

religiosas personas diluyere et uenerari et eas largis ditare muneribus atque in prediis et possessionibus ampliare ut dando terrena mereantur eterna. Huis siquidem rationis intuitu ego dominus Fernandus, Dei gratia, Hispaniarum rex una cum uxore mea regina domne Urraca et cum filio meo Alfonso attendens qualiter ecclesia Compostellana que humatione glorioissimui nostri apostoli Iacobi insignita esse dignoscitur ab auibus nostris integra donatione tot[c]ius monete in ipsa Compostellana ciuitate fabricande ab antiquo donata fuera[it], necnon et attendentes quomodo postea ipsa Compostellana ecclesia medietatem monete patroni (sic) nostro A[defonosvs, bone memorie, imperatori presbiterit ob hoc uidelicet ne per stratam publicam, aut per Galleciam alicubi moneta fabricaretur, dignum duxi ipsam monetam, eidem Compostellane ecclesie in integrum prestare. Damus itaque deo et ecclesie commemorati patroni nostri apostoli Iacobi et uobis dilecto nostro Petro eiusdem sedis uenerabili archiepiscopo et ómnibus sucesoribus uestris aliam mediatatem monete quam pater noster imperator per supradictam pactionem acceperat, ut ab hac die et deinceps monetam Compostellane ciuitatis in integrum et cum omni integrate possideatis uso et omnes sucesores uestri, et iure hereditario in perpetuum concedimus pro remedio anime mee et parentum et pro bono seruicio quod de uobis iam dicte uenerabilis archiepiscopo recepimus tum magnis sumptibus a uobis in expeditione factis tum in castellis et muntionibus quas contra sarracenorum ímpetus non sine magno labore t expensis munire et obtinere non formidastis. Hoc etiam nolumus preterire quod si quid de ipsa moneta Compostellane ciuitatis alicui dedimus, ipsam donationem cassamus et inritum deducimus, [h]ecernetes et firmiter statuentes ut de cetero libere liceat uobis et successoribus uestris monetam in prexata ciuitate operati et eam cum omni integrate possedere. Si quis tam de meo genere quam de alieno hoc meum spontaneum factum irrumpere temptauerit iram Dei omnipotentis et regiam indignationem incurrat et cum Iuda, domni traditore, in inferno sit dampnatus et pro temerario ausu uoibs ac ecclesie uestr centum libras auri persoluat et quod inuaserit in quadruplum reddat et hoc scriptum semper maneat firmum. Facta karta apud Ouetum V idus marcii era M CC VIII, regnante domno Fernando Legione, Extremadura, Gallecia et Asturiis. Ego dominus Fernandus Dei gratia Hispaniarum rex hoc scriptum quod fieri iussi proprio robore confirmo. Iohannes Legionensis episcopus confirmat, Gonzalus Ouetensis episcopus confirmat, Fernandus